РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                                            ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
                                                       УСТЬ-УДИНСКИЙ РАЙОН
                                                                      ГЛАВА
                                  Среднемуйского муниципального образования

                                                             ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«04»марта 2013г.                                                                                                                 №_14_
                                                               с. Средняя Муя
«Об установлении норматива
потребления коммунальных услуг (холодное водоснабжение)»

На основании ст.48 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
0. Оставить норматив потребления коммунальных услуг (холодное водоснабжение) действовавший по состоянию на 30 июня 2012 года в Среднемуйском муниципальном образовании.
0. Установить срок   действия  норматива потребления коммунальных услуг
( холодное водоснабжение) по 30 июня 2013 года.
1. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2013 года.
1. Опубликовать настоящее постановление в Среднемуйском информационном вестнике.

Глава Среднемуйского МО                                                                                   Лифа А.А.